ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ERRATA 001 e REMARCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°007/2024 – SRP

UASG 930552
A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Pregoeira, torna público, para conhecimento
dos interessados, que após análise quanto ao pedido de impugnação 001, adota as seguintes
providências em forma de ERRATA: Item modificado no edital: 3.2; Anexos modificados: I (Termo de
Referência) em seu subitem 9.1; III (Minuta da Ata de Registro de Preços) em seu subitem 4.5; IV
(Minuta Contratual) em Cláusula Segunda.
Informa também que fica remarcado para o dia 02 de setembro de 2024, às 13:00h (Horário de
Brasília), a realização do procedimento licitatório. O Edital, seus anexos e demais informações
estarão disponíveis para download nos seguintes sites www.cmmacae.rj.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2796-7800 Ramal 246 ou 240.

Macaé-RJ, 15 de agosto de 2024.
Isabela Ferreira Santos

Diretora de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3